E

O|ROLLENBAU

INFACH ROLLEN LASSEN

[ogpeg— p——

TP
HS

ROLLENBAU GmbH - Paminagasse 95 - A-1230 Wien - Telefon: +43 1 667 32 38 - Fax: +43 1 665 04 50
Freeline: 00800/700 88 800 - Freefax: 00800/700 88 900 - Email: info@rollenbau.at - www.rollenbau.at

XD-D

+60°C A% max
© -20°C 1 205kg

LENKROLLE LENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER BOCKROLLE

T S

« gerauscharmer Lauf
« groRer Fahrkomfort

—

AUSWAHLHILFE + -

- leicht k x
« bestandig gegen verdannte Séuren - = 'hel"';f"" x
verschleiBarm
Vollgummi schwarz 2weifaches Kugellager - vernietet E ®
Felge Kunststoff schwarz Edelstahl AIS| 304 poliert, Laufkugeln bodenschonend x
— Seite AISI 420, Staubschutzring, Radachse witterungsbestandig x
verschraubt
— Seite

Technische Details

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

TP (Plattengrofe / mm)

HS (Lochabstand / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

XLT 150 D

150x40

125

181

102x83

80x60

9

140
Polyamid-Gleitlager

G =0 008

1S0 9001




