











## **Technische Details**

ORDERNO (Artikel-nummer)	XLT 150 D
WDAB (Rad-Ø A x Breite B / mm)	150x40
LC (Tragkraft / kg)	125
H (Bauhöhe H / mm)	181
TP (Plattengröße / mm)	102x83
HS (Lochabstand / mm)	80x60
HD (Loch-Ø / mm)	9
SR (Schwenkradius / mm)	140
WB (Radlager)	Polyamid-Gleitlager











